
Telefonliste mit Buchstabenaufteilung Debitorenbuchhaltung 

Buchstabenaufteilung 

der Geschäftspartner

nach Nachname/ Firmenname Name E-Mail Telefon

A , Ä Fischer TFischer@Bochum.de 0234 910-2949
B - Bq Hutka MHutka@Bochum.de 0234 910-2266
Br - Bz Rück ERueck@Bochum.de 0234 910-2285
C-Ci Schubert ESchubert@Bochum.de 0234 910-3872
Cj-Cz Schulz LSchulz@Bochum.de 0234 910-1235
D Schramek SSchramek@Bochum.de 0234 910-3763
E Fischer TFischer@Bochum.de 0234 910-2949
F Streuter UStreuter@Bochum.de 0234 910-2304
G Jaszok UJaszok@Bochum.de 0234 910-2350
H-Hn Rück ERueck@Bochum.de 0234 910-2285
Ho-Hz Streuter UStreuter@Bochum.de 0234 910-2304
I Schramek SSchramek@Bochum.de 0234 910-3763
J Sommer DSommer@Bochum.de 0234 910-2337
K - Kn Demirci KDemirci@Bochum.de 0234 910-2279
Ko - Kz Schubert ESchubert@Bochum.de 0234 910-3872
L Schwinn ISchwinn@Bochum.de 0234 910-3639
Mf-Mz Schulz LSchulz@Bochum.de 0234 910-1235
M-Me Lescano SLescano@Bochum.de 0234 910-2363
Ne-Nz Schwinn ISchwinn@Bochum.de 0234 910-3639
N-Nd Rück ERueck@Bochum.de 0234 910-2285
O, Ö Streuter UStreuter@Bochum.de 0234 910-2304
P - Pe Demirci KDemirci@Bochum.de 0234 910-2279
Pf - Pz Schulz LSchulz@Bochum.de 0234 910-1235
Q Hutka MHutka@Bochum.de 0234 910-2266
Rb - Re Demirci KDemirci@Bochum.de 0234 910-2279
Rf - Ro Schulz LSchulz@Bochum.de 0234 910-1235
Rp - Rz Streuter UStreuter@Bochum.de 0234 910-2304
R-Ra Fischer TFischer@Bochum.de 0234 910-2949
Sc Sommer DSommer@Bochum.de 0234 910-2337
Sd - Sk Schwinn ISchwinn@Bochum.de 0234 910-3639
Sl - Sz Lescano SLescano@Bochum.de 0234 910-2363
Sonderzeichen Schwarz RSchwarz@Bochum.de 0234 910-2287
S-Sb Lescano SLescano@Bochum.de 0234 910-2350
T M. Hartmann MHartmann@Bochum.de 0234 910-2760
U, Ü M. Hartmann MHartmann@Bochum.de 0234 910-2760
V - Vn Sommer DSommer@Bochum.de 0234 910-2337
Vo - Vz Schramek SSchramek@Bochum.de 0234 910-3763
W Schwarz RSchwarz@Bochum.de 0234 910-2287
X Schramek SSchramek@Bochum.de 0234 910-2350
Y Schwinn ISchwinn@Bochum.de 0234 910-3639
Zahlen Schwarz RSchwarz@Bochum.de 0234 910-2287
Zi-Zz Schwarz RSchwarz@Bochum.de 0234 910-2287
Z-Zh Lescano SLescano@Bochum.de 0234 910-2363


